ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

по выполнению работ по строительству игровых спортивных площадок по мини футболу в населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение»
   07  декабря 2010 года 10-00  ч.

 а. Тахтамукай
Предмет аукциона:  «Строительство игровых спортивных площадок по мини футболу в населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Заказчик: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение»,
385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул. Совмена,24
Организатор: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» /отдел земельно-имущественных отношений /, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24, номер телефона:8-87771  96-6-20, адрес электронной почты: (tah-pos@mail.ru),  официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: www.adm-tasp.narod.ru официальный сайт закупок РА:  www.zakupki-ra.ru
Извещение о проведении открытого аукциона  опубликовано в газете «Согласие» № 86 от 13.11.2010года.

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Начальная (максимальная) цена контракта:
ЛОТ №1 –  Строительство игровой спортивной площадки по мини футболу в а. Натухай- 1 265 106 руб.
ЛОТ №2 - Строительство игровой спортивной площадки по мини футболу в п. Отрадном –  1 265 106 руб.

ЛОТ №3 - Строительство игровой спортивной площадки по мини футболу в п. Прикубанском – 1 265 106 руб.
Шаг аукциона: 5 % от начальной цены контракта
Место выполнение работ:
Тахтамукайский район, а. Натухай,  п. Отрадный,  п. Прикубанский.

Условия и сроки выполнения работ – Подрядчик должен выполнить все работы согласно ведомости объемов работ с момента заключения Контракта. Срок выполнения работ до 28 февраля со дня подписания муниципального контракта.
Состав  аукционной комиссии:
Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;
Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Сообцокова С.Б.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;
Евтых Р.А. – управляющий делами администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»
 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Открытый аукцион по выполнению работ по строительству игровых спортивных площадок по мини футболу в населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение»

        По окончании приема заявок на открытый аукцион,  рассмотрение по  которому было проведено 06.12.2010 года  в  10-00 ч.  по адресу: а. Тахтамукай, ул. Совмена,24,  аукционная комиссия рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05г.  приняла решение:
         Допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона №7 «Строительство игровых спортивных площадок по мини футболу в населенных пунктах МО «Тахтамукайское сельское поселение», участников размещения заказа, заявки которых соответствуют требованиям, предусмотренным документацией об аукционе:
                                                                     Сведения участников аукциона

	    Регистрационный

№ заявки
	Наименование участника
	Номер лота

	1
	ООО «Кавказ - Регион»,

Юрид. адрес: 350044,  г. Краснодар,  ул. Калинина,13/58,

Факт. адрес: 350044,  г. Краснодар,  ул. Калинина,13/58,

Тел. 8 (861) 265-08-80, факс 8 (861) 265-08-80, e-mail  story-kregion@bk.ru.
директор Погорелов Андрей Федорович
	1,2,3.

	2
	ООО «Строй Транс Сервис»,

Юрид. адрес: 385228, п. Тлюстенхабль, Кубанская, 6,

Факт. адрес: 385228, п. Тлюстенхабль, Кубанская, 6,

Тел. 8 (861) 237-69-91, факс 8 (861) 237-69-91, e-mail  sch.66@mail.ru.
директор Гакаме Пшимаф Улагаевич,

	1,2,3.

	3
	ООО «Строймонтаж - 2»,
Юрид. адрес: 385140,  п. Яблоновский, ул. Шоссейная,65,

Факт. адрес: 385140,  п. Яблоновский, ул. Шоссейная,65,

Тел. 8 (861) 224-94-16, факс 8 (861) 224-94-16, e-mail   kickbox01@mail.ru
 Директор Хуако Нурбий Казбекович.

	1,2.

	4
	ООО «Ресурс»

Юрид. адрес: 385200, РА, г. Адыгейск, ул. Коопиративная,1,

Факт адрес: 385200, РА, г. Адыгейск, ул. Коопиративная,1,

 тел. 8(87772) 9-28-18, факс 8(87772) 9-28-18, e-mail hunagov@mail.ru.
директор Чич Аслан Русланович

	3

	5
	ООО «Югстроймонтажсервис»,

Юрид. адрес: РА, Тахтамукайский район, п. Энем, ул. Седина, 75
факт. адрес: РА, Тахтамукайский район, п. Энем, ул. Седина, 75

Тел.  8(87771)42-1-98, Факс 8(87771) 42-1-98, e-mail usms.ra@mail.ru
Генеральный директор Женетль Аслан Казбекович

	1,2.

	6
	ООО «Иристон»
Юрид адрес: 362027, Республика Северная Осетия-Алания г. Владикавказ, ул. Революции, 29/1

Факт. адрес: 362027, Республика Северная Осетия-Алания г. Владикавказ, ул. Революции, 29/1

Тел. (8928) 010-22-48, факс (8928) 010-22-48, e-mail   arbatsk@mail.ru

	2,3.

	7
	ООО «Югстройгарант»

Юрид. адрес: 385000, РА,  г. Майкоп, ул. Индиструальная,2а

Факт. адрес: 385000, РА,  г. Майкоп, ул. Гагарина,34, офис 203

Тел.  8 (8772) 52-09-05, факс .  8 (8772) 52-09-05, e-mail Yug-garant@mail.ru
Исполнительный директор Схаляхо Алий Теучежевич

	2

	8
	ООО «СтройАльянс»,
Юрид. адрес:352120, Краснодарский край, г. Тихорецк,  ул. Энгельса, 124
Факт. адрес:352120, Краснодарский край, г. Тихорецк,  ул. Энгельса, 124

Тел. 8 (861) 260-63-65, факс 8 (861) 260-63-65, e-mail Stroim.2010@yandex.ru
генеральный  директор Данюк Юрий Александрович.
	1,2.

	9
	ООО «Агнус»,
Юрид. адрес:385228,  п. Тлюстенхабль, ул. Кубанская, 4,

факт. адрес:385228,  п. Тлюстенхабль, ул. Кубанская, 4,

тел. 8- 988-245-54-06, e-mail   m-lovpache@mail.ru
 директор Ловпаче И.Б.
	1,2,3.

	10
	ООО «Радон»,
Факт. Адрес: 350910,  г. Краснодар,  ул. Бородинская, 115/1,

Юрид адрес: 350910, г. Краснодар, ул. Мачуги, 180,

Тел. 8 (861) 237-53-09, факс 8 (861) 237-53-09,  e-mail   radon@mail.ru
  директор Томусяк В.В

	1,2,3.

	11
	  ООО «Компания Южные Кровли»

Генеральный директор Тумгоев Арамис Махмутович

тел.: 8 929 8-500-100

ооо-kuk@mail.ru
Юрид. адрес: РА, 385000, г.Майкоп, ул.Жуковского,38

Факт. адрес: РА, РА, 385000, г.Майкоп, ул.Жуковского,38

	1,2,3

        В ходе регистрации участников  не явились на  аукцион представители:

  ООО «Строймонтаж - 2», 385140,  п. Яблоновский, ул. Шоссейная,65,
        На аукционе присутствовали представители:
         Аукцион признать состоявшимся.

          В соответствии  с документацией об аукционе начальная  (максимальная)  цена лота №1 -  1 265 106 руб..
   Шаг аукциона -  5%  от начальной (максимальной)  цены контракта –63 255,30 руб.
Единственное предложение участника с номером карточки  3 -ООО «Компания Южные Кровли» – 1 252 454,94 руб.

          В соответствии  с документацией об аукционе начальная  (максимальная)  цена лота №2-  1 265 106 руб..
          Шаг аукциона -  5%  от начальной (максимальной)  цены контракта –63 255,30 руб.
Единственное предложение участника с номером карточки  1 «Иристон» – 1252454,94 руб.
          В соответствии  с документацией об аукционе начальная  (максимальная)  цена лота №3 – 1 265 106 руб..       .

          Шаг аукциона -  5%  от начальной (максимальной)  цены контракта –63 255,30 руб.
Единственное предложение участника с номером карточки  2-  ООО «Ресурс» – 1 252 454,94 руб.
         По результатом проведенного аукциона муниципальные контракты  заключить:

         Лот №1 ООО «Компания Южные Кровли» ценой контракта  – 1 252 454,94 руб.
         Лот №2  ООО «Иристон» с ценой контракта   –    1 252 454,94 руб.
         Лот №3  ООО «Ресурс»  с ценой контракта – 1 252 454,94 руб.

Председатель комиссии:

 зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ
                                                   ________________ Татлок А.Г

Зам.председателя комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                 ________________ Евтых Ю.Ч.

Члены комиссии:
Управляющий делами администрации
МО «Тахтамукайское сельское поселение                                                               ________________Евтых Р.А.

Ведущий специалист отдела

земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                   ______________Хачегогу Р.Г.

  Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                                ________________ Гиш Р.Х.

   Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                   _______________ Схаляхо С.Ю

 Специалист первой категории администрации МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»,
 секретарь комиссии;                                                                                                   ________________ Сообцокова С.Б..
[image: image1.png]